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Sankta Lucia.

I år var det barnehagen og 1-4 kla-
se som tok Sankta lucia runden på 
Sirakompasset. 

På sykehjemmet ble det ekstra god 
underholdning og en fin stund med 
lussekatter, pepperkaker, og saft. 

Søndag 15/12 ble Jubileumsåret avsluttet med julekonserten ”Ei freastund før jul”. Konserten 
var gratis -en julegave fra Utsira kommune til alle sirabuer og siravenner! Ordføreren Tove 
Grimsby (Marte har permisjon for å være på Stortinget) holdt tale og hadde et lite tilbakeblikk 
på det vi har opplevd i jubileumsåret. 

EN FIN AVSLUTNING PÅ DET OFFISIELLE 100 ÅRS JUBILEUMET!
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UTSIRA NORD – HVA SKJER? 
Alle venter på at prosjektområdene på Utsira 
Nord skal lyses ut så fort som mulig. Dette 
trekker ut i tid. Det kan være realistisk at en 
utlysning skjer rett over nyttår. Regjeringen 
håper på at tildelingene av prosjektområder 
på Utsira Nord skal skje før Stortingsvalget i 
september 2025. 

Bakgrunnen for forsinkelsene, er at den 
planlagte statsstøtten på 35 milliarder må 
godkjennes av ESA domstolen i Brussel. ESA 
er et juridisk overvåkingsorgan som fører 
tilsyn med at EØS-avtalen blir gjennomført og 
etterlevd i de enkelte EØS/EFTA-land. 

Kun et av 3 konsortier som blir tildelt pro-
sjektområder på Utsira Nord vil få økonomisk 
støtte i denne omgang. 

Det at utlysningen trekker ut i tid sammen 
med høyt kostnadsbilde gjøre at noen av 
konsortiene, eller konsortiepartnere har truk-
ket seg fra å delta i konkurransen om Utsira 
Nord. 

To hele konsortier har trukket seg fra Utsira 
Nord. Det er Blåvinge (Fred Olsen, Seawind 
og Hafslund). I tillegg har Shell + Lyse + Eviny 
trukket seg. Begge disse konsortiene har 
vært på Utsira flere ganger og vi har opplevd 
dem som meget solide og har hatt et utmer-
ket samarbeid med de. Det blir derfor litt trist 
når de forsvinner utover sidelinja.

Det er fortsatt 11 konsortier med, og vi har 
god tro på at det vil være søkere til prosjekt-
områdene når de blir lyst ut.  Flere av disse er 
de ledende i verden innen havvind. 

Det er Ordfører Marte og Arnstein som koor-
dinerer og jobber mest med havvind i kom-
munen på mange ulike nivå. 
Vi har fått forståelse for at det vil ligge noe i 
utlysningsdokumentene om hvordan 

vertskommunen skal kompenseres for å få 
flytende havvind i den blå hagen sin. I den 
forbindelse blir det nok et nytt møte med 
Energidepartementet før utlysningen av pro-
sjektområdene.
 
Vi har god dialog med Statnett i forbindelse 
med konsekvensutredningen om hvor 
trafostasjonen skal ligge i samband med 
ilandføringen fra Utsira Nord. Det står imel-
lom Utsira og Karmøy. Statnett regner med å 
sende en anbefaling om lokalisering til NVE i 
vår.  
  
Vi var i samarbeidsforum for havvind i høst.  
Vi hadde en presentasjon av vår rolle innen 
flytende havvind. Temaet var fra null involve-
ring til å bli en aktiv part i satsingen på Utsira 
Nord. 

HH Nordvik Eiendom AS jobber godt og aktivt 
med å få et følgeforsknings- og besøkssenter 
til Utsira i tilknytning til Utsira Nord 
(sameksistens og testing). Energiministeren 

Besøk fra Equinor  og Vårgrønn i slutten av oktober 
hvor den nye kommunedirektøren ble informert om 
flytende havvind.
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sier at det er noe som naturlig kan ligge på 
Utsira, så stå på videre!  

Vi er glade for at vi i forbindelse med 
Statsbudsjettet 2025 fikk kroner 2,9 millioner 
i skjønnsmidler fra Kommunaldepartementet 
og Statsforvalteren for å jobbe med å være et 
godt vertskap for Utsira Nord. 

Arnstein Eek, koordinator Utsira Nord 

KUNSTNEREN OG JUBILEET

Snaut 50 stk deltok på åpningen av den nyde-
lige utstillingen til Marit Eide Klovning.
255 bilder og tekster. Alle fra 2024 - ju-
bileumsåret til Utsira kommune 

Utstillingen blir garantert å se på Utsira i 
2025. 

Flotte tekster og aneddoter fulgte hvert lille 
bilde. Dette er en utrolig flott dokumentasjon 
av hva Utsira er, har vært , og menneskene 
som bor eller har bodd her.
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HVA SKJER PÅ UTSIRA ?

17. Des Julefest i Sirakompasset
24. Des Juleaften
26. Des Renovasjon - Mat og rest
10. Jan Eldrerådet arr nyttårsbord 
 31. Des Nyttårsaften

Siralappen på mail
Ønsker du å få tilsent 
Siralappen på mail eller 
kjenner noen du syns skal få 
den på mail? Gå inn på linken 
eller scan QR-koden og 
registrer. 

    https://forms.office.com/r/CbnGbdh6rt

Dette er resultatet av alle på skolens iherdige arbeid med å lage en peperkakeby eller peber-
kakeøy. En ny tradisjon som er startet?
Både barn og voksne ser fram til knusedagen....
For de som ønsker å se den flotte miniatyren så står den i Sirakompasset. 


